1.1.2 Processo nº 2025.A.03949- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 294/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Aposentados da Defensoria Pública do Estado do Amazonas, referente 

ao mês de junho/2025, no valor bruto de R$ 1.644.786,96 (um milhão, seiscentos e 

quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos) 

com crédito para 27/06/2025; 

1.1.3 Processo nº 2025.A.04597– Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 266/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Aposentados do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas – 

TCE/AM, referente ao mês de julho/2025, no valor bruto de R$ 9.550.709,36 (nove 

milhões, quinhentos e cinquenta mil, setecentos e nove reais e trinta e seis 

centavos) com crédito para 25/07/2025; 

1.1.4 Processo nº 2025.A.04607- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 289/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Aposentados da Defensoria Pública do Estado do Amazonas, referente 

ao mês de julho/2025, no valor bruto de R$ 1.649.918,28 (um milhão, seiscentos e 

quarenta e nove mil, novecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos) com 

crédito para 30/07/2025; 

1.1.5 Processo nº 2025.A.05955- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 282/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Pensionistas do Fundo de Proteção da Polícia Militar do Estado do 

Amazonas – FFPM, referente ao mês de agosto/2025, no valor bruto de R$ 

14.426.803,14 (quatorze milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, oitocentos e três 

reais e quatorze centavos) com crédito para 29/08/2025; 

1.1.6 Processo nº 2025.A.05966- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 290/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Pensionistas do Ministério Público do Estado do Amazonas – MPE/AM, 

referente ao mês de agosto/2025, no valor bruto de R$ 1.942.253,98 (um milhão, 

novecentos e quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta e três reais e noventa e 

oito centavos) com crédito para 26/08/2025; 

1.1.7 Processo nº 2025.A.06887- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 252/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha  Suplementar  

de Pagamento dos Pensionistas do Fundo de Proteção da Polícia Militar do Estado do 

Amazonas – FFPM, referente ao mês de agosto/2025, no valor bruto de R$ 843,21 

(oitocentos e quarenta e três reais e vinte e um centavos) com crédito para 

29/08/2025; 

1.1.8 Processo nº 2025.A.07756- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 292/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Pensionistas do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas – 

TCE/AM, referente ao mês de setembro/2025, no valor bruto de R$ 1.580.483,02 (um 

milhão, quinhentos e oitenta mil, quatrocentos e oitenta e três reais e dois 

centavos) com crédito para 25/09/2025; 

1.1.9 Processo nº 2025.A.07760- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 283/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Aposentados do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas – TJ/AM, 

referente ao mês de setembro/2025, no valor bruto de R$ 12.637.423,86 (doze 

milhões, seiscentos e trinta e sete mil, quatrocentos e vinte e três reais e oitenta 

e seis centavos) com crédito para 26/09/2025; 

1.1.10 Processo nº 2025.A.07766- Folha de Diligência – 

GERAF/COPAG e Laudo n° 293/2025 – CONTRIN – Que trata da Folha de 

Pagamento dos Pensionistas do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas – TJ/AM, 

referente ao mês de setembro/2025, no valor bruto de R$ 5.695.863,58 (cinco 

milhões, seiscentos e noventa e cinco mil, oitocentos e sessenta e três reais e 

cinquenta e oito centavos) com crédito para 26/09/2025;